別記様式（共通）
マイナンバー（個人番号）提供書

　　年　　月　　日
津別町長　佐　藤　多　一　　様
（入居者）住所

氏名
津別町の公的賃貸住宅（町営住宅、特定公共賃貸住宅、町有住宅）の入居関係書類（入居申込・入居届、同居者異動、同居承認）の提出にあたり、下記のとおりマイナンバー（個人番号）を提供します。

	　　氏　　 名
	個　人　番　号

	入居者

	同居者

※本書は町営住宅入居届に係る事務処理後は処分します。

　　　　　　　　　　　　　　（建設課住宅担当）